

Uppmaning att nominera kandidater till förbundsstyrelsen!

I maj 2023 är det kongress i RSMH och valberedningen har påbörjat arbetet att förbereda de val som ska förrättas då. Det innebär bland annat att förbundsordförande, 1:e och 2:dre vice ordförande, ytterligare sex ordinarie ledamöter samt sju ersättare ska utses till förbundsstyrelsen.

Valberedningen ser det som viktigt att det blir en så stor mångfald som möjligt i den kommande styrelsen. Det betyder att ledamöter ska komma från olika delar av landet, ha olika ålder, vara såväl män som kvinnor med mera.

För att vi ska komma dit behöver alla distrikt och lokalföreningar engagera sig i arbetet och nominera lämpliga personer. Dessa kommer sedan att kontaktas av valberedningen. Den nominerade ska helst vara tillfrågad innan nomineringen. Använd gärna den bifogade nomineringsblanketten.

TA UPP FRÅGAN OM NOMINERING PÅ FÖRENINGENS OCH DISTRIKTENS ÅRSMÖTE NU I VÅR!

TA UPP FRÅGAN PÅ ALLA MEDLEMSMÖTEN OCH ANDRA SAMMANKOMSTER UNDER 2022!

I korthet innebär en plats i förbundsstyrelsen att man engagerar sig i RSMHs intressepolitiska och strategiska arbete på nationell nivå. Förbundsstyrelsen är högsta beslutande organ mellan kongresserna och har ansvar för ekonomi och att genomföra kongressens beslut. Till sin hjälp har man förbundskansliet. Förbundsstyrelsen sammanträder ca fem-sex gånger per år.

Som ledamot i förbundsstyrelsen kan man också vara med i något av de utskott (arbetsgrupper) som arbetar med olika strategiska frågor. Dessa möts ofta i anslutning till styrelsemötena.

Som ledamot får man sina omkostnader som t ex resor och logi betalda av förbundet. Det utgår inga arvoden men man får ersättning för förlorad arbetsförtjänst om det finns sådan.

Skicka era nomineringar till:

Förbundskansliet på adress

RSMH

Valberedningen

Instrumentvägen 10

126 53 HÄGERSTEN

Eller e-post: rsmh@rsmh.se

Har ni frågor till valberedningen kan ni kontakta:

Ewa Snellman Welén (sammankallande i valberedningen)

Valentingatan 9

734 50 Kolbäck

ewa.welen@rsmhvastmanland.se